
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

POGODNO, 2pok. balkon, piwnica, NISKI BLOK
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno

cena 519 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,78 m2

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Na sprzedaż zadbane mieszkanie w Szczecinie - Pogodno, ul. Grota Roweckiego

Przestronne mieszkanie o powierzchni 55,78 m², położone w jednej z najbardziej atrakcyjnych dzielnic Szczecina -
Pogodno. Nieruchomość znajduje się w zadbanym budynku z dostępem do wielu udogodnień oraz zieleni.

Forma własności: spółdzielcze własnościowe prawo (możliwość zakupu przez osoby spoza UE).

Układ mieszkania:

salon z wyjściem na duży balkon, 22m2



sypialnia z pojemną szafą w zabudowie, 13m2
oddzielna, w pełni wyposażona kuchnia (zabudowa i sprzęt AGD w cenie), 10,2m2
łazienka z toaletą, - 4,5m2
przedpokój z szafą w zabudowie.

Do mieszkania przynależy piwnica ok. 4m2 oraz dodatkowe pomieszczenie na rowery (formalna umowa ze
Spółdzielnią).

Opłaty:

czynsz do spółdzielni: 660 zł/mies. (zaliczki na ogrzewanie, wodę ciepłą i zimną, fundusz remontowy,
administrację, wywóz śmieci itp.),
dodatkowo: prąd oraz gaz (wyłącznie do gotowania).

Atuty lokalizacji:

zielona, spokojna i bardzo dobrze skomunikowana okolica,
w pobliżu park, place zabaw, siłownia, wybieg dla psów, sklepy,
szybki dostęp do komunikacji miejskiej,
bezpośrednio przed budynkiem duża liczba miejsc parkingowych.

Mieszkanie gotowe do zamieszkania, idealne zarówno dla rodziny, jak i pod inwestycję.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MS-12352 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 78 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 1993 Materiał ścian CEGŁA, PŁYTA



Balkon Cena 519 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=519000&width=230

